Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  04.07.2014                                       № 474
г. Кореновск

О даче согласия на перепрофилизацию коечного фонда муниципального
бюджетного учреждения здравоохранения

«Кореновская центральная районная больница»

В  целях  оптимизации  и  повышения  эффективности  оказания
медицинской  помощи  муниципальным  бюджетным  учреждением
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная  больница»  в  системе
обязательного  медицинского  страхования,  на  основании  постановления
Законодательного  Собрания   Краснодарского   края   от   21  июля  2010 года №
2063-П «О результатах проверки обоснованности сокращения коечного фонда
круглосуточных стационаров в лечебных учреждениях Ленинградского района»
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  муниципальному  бюджетному  учреждению
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная  больница»  на
перепрофилизацию коечного фонда согласно приложения.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой
информации  и  разместить  в  информационно-коммуникационной  сети
«Интернет»  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя  комиссии  по  социальным  вопросам:  здравоохранения,
образования, культуры, физической культуры и спорту, по делам молодежи и
семьи  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  Ю.М.
Литовченко.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального
образования Кореновский район

от 04.07.2014 № 474

ПЕРЕПРОФИЛИЗАЦИЯ
коечного фонда муниципального бюджетного учреждения

«Кореновская центральная районная больница»

профиль койки на июнь
2014

профиль койки на июль
2014

круглосуточ
ные

Стационар
дневного

пребывания
круглосу
точные

Стационар
дневного

пребывания
Терапевтическое 43 10 35 18
Хирургическое 36 4 32 8
Гнойное хирургическое 31 4 22 13
Травматологическое 31 4 27 8
Родильное 30 26 4
Гинекологическое 20 20 15 25
Инфекционное 32 27 5
Педиатрическое 22 8 15 15
Кардиологическое 20 5 20 10
Неврологическое 35 5 35 10

ИТОГО по ЦРБ 300 60 254 116
Платнировская участковая больница 18 28 36
- терапевтические 15 16 23
- педиатрические 3 12 13
Дядьковская участковая больница 15 21 10 26
- терапевтические 10 16 10 16
- педиатрические 5 5 10
Новоберезанская участковая
больница 15 21 10 26
- терапевтические 15 21 10 26

ИТОГО по участковым больницам 48 70 20 88
Отделение дневного стационара
поликлиники центральной
районной больницы

27 27

2

Дневной стационар амбулатории
поселка Комсомольский 2 2

Дневной стационар офиса врача
общей практики станицы
Раздольной 2 2
Дневной стационар амбулатории
станицы Сергиевской 3 3
Дневной стационар амбулатории
станицы Журавской 3 3

ИТОГО дневной стационар 37 37

ВСЕГО по району 348 167 274 241

Общее количество коек 515 515

Глава
муниципального образования
Кореновский район   С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН